CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Guanhaes, eu Nivaldo dos Santos, o
Vereador Presidente que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica a V Exa que seja feita uma pista exclusiva ou que seja dada
continuidade na pista de pedestres situada na Avenida Alberto Caldeira
para que as pessoas que possam fazer caminhada ou seus exercícios
físicos com mais tranquilidade e segurança.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos usuários daquela localidade para suas atividades
físicas.

Sala das Sessões, 19 de março de 2018.

Nivaldo dos Santos
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870